
Přírodní
starostlivost
o prostatuBYLINNÉ

složení

L O N G

Složka

250 mg

250 mg

50 mg

50 mg

25 mg

5 mg

Saw palmetto extrakt

Kurkuma dlouhá extrakt

Slivoň africká extrakt

Kopřiva dvoudomá extrakt

Česnek setý extrakt

Bioperine®

Množství na dávku
(1 kapsle)

Doplněk stravy
pro dlouhodobé
užívání

Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Doplněk stravy není náhradou pestré 
a vyvážené stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nevhodné pro děti, mládež, těhotné a kojící ženy. 
Před užíváním doporučujeme poradit se se svým 
lékařem.

Doporučená denní dávka: 1 kapsle

Užívání: Užívejte denně 1 kapsli. Zapijte 
dostatečným množstvím vody. Užívejte po jídle.

Skladování: Skladujte uzavřené v suchu, mimo 
přímého slunečního záření při teplotách 6-25 °C. 
Nevystavujte mrazu a vlhkosti.

Výrobce: eMarkest, s.r.o., Domažlická 1232/3, 
130 00, Praha, Česká republika

Země původu: EU/mimo země EU 

Čistá hmotnost balení:
45,6 g ± 5 %

Minimální trvanlivost 
do: viz obal

Složení: Serenoa plazivá extrakt (Serenoa repens 
/Saw palmetto); Kurkuma dlouhá extrakt 
(Curcuma longa); Slivoň africká extrakt (Pygeum 
africanum); Kopřiva dvoudomá extrakt (Urtica 
dioica); Česnek setý extrakt (Allium sativum); 
protispékavé látky: stearan hořečnatý; Bioperine® 
(patentovaný extrakt z černého pepře); HPMC 
(kapsle)

P R O S T A T E


